LM1117
1A LDO 稳压器电路
特点
 固定输出电压为 1.2V、1.5V、1.8V、2.5V、
3.3V、5.0V 和可调电压输出版本
 可调版本的输出电压精度为 1％
 固定电压的输出电压精度为 2％

LM1117
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM1117T-ADJ
TO-220-3
LM1117-ADJ 料管 1000只/盒
LM1117T-1.2 LM1117-1.2 料管 1000只/盒
LM1117T-1.5 LM1117-1.5 料管 1000只/盒
LM1117T-1.8 LM1117-1.8 料管 1000只/盒
LM1117T-2.5 LM1117-2.5 料管 1000只/盒
LM1117T-3.3 LM1117-3.3 料管 1000只/盒
LM1117T-5.0 LM1117-5.0 料管 1000只/盒
LM1117M-ADJ/TR
SOP-8
1117-ADJ 编带 2500只/盘
LM1117M-1.2/TR 1117-1.2 编带 2500只/盘
LM1117M-1.5/TR 1117-1.5 编带 2500只/盘
LM1117M-1.8/TR 1117-1.8 编带 2500只/盘
LM1117M-2.5/TR 1117-2.5 编带 2500只/盘
LM1117M-3.3/TR 1117-3.3 编带 2500只/盘
LM1117M-5.0/TR 1117-5.0 编带 2500只/盘
LM1117DQ3-ADJ/TR
DFN-8 3*3
1117-ADJ 编带 5000只/盘
LM1117DQ3-1.2/TR 1117-1.2 编带 5000只/盘
LM1117DQ3-1.5/TR 1117-1.5 编带 5000只/盘
LM1117DQ3-1.8/TR 1117-1.8 编带 5000只/盘
LM1117DQ3-2.5/TR 1117-2.5 编带 5000只/盘
LM1117DQ3-3.3/TR 1117-3.3 编带 5000只/盘
LM1117DQ3-5.0/TR 1117-5.0 编带 5000只/盘
LM1117DQ4-ADJ/TR
DFN-8 4*4
1117-ADJ 编带 4000只/盘
LM1117DQ4-1.2/TR 1117-1.2 编带 4000只/盘
LM1117DQ4-1.5/TR 1117-1.5 编带 4000只/盘
LM1117DQ4-1.8/TR 1117-1.8 编带 4000只/盘
LM1117DQ4-2.5/TR 1117-2.5 编带 4000只/盘
LM1117DQ4-3.3/TR 1117-3.3 编带 4000只/盘
LM1117DQ4-5.0/TR 1117-5.0 编带 4000只/盘
LM1117S-ADJ/TR
TO-263-3
LM1117-ADJ 编带 500只/盘
LM1117S-1.2/TR LM1117-1.2 编带 500只/盘
LM1117S-1.5/TR LM1117-1.5 编带 500只/盘
LM1117S-1.8/TR LM1117-1.8 编带 500只/盘
LM1117S-2.5/TR LM1117-2.5 编带 500只/盘
LM1117S-3.3/TR LM1117-3.3 编带 500只/盘
LM1117S-5.0/TR LM1117-5.0 编带 500只/盘
LM1117MDT-ADJ/TR
TO-252-2
LM1117-ADJ,
LM1117DT-ADJ 编带 2500只/盘
LM1117MDT-1.2/TR LM1117-1.2,
LM1117DT-1.2, 编带 2500只/盘
LM1117MDT-1.5/TR LM1117-1.5,
LM1117DT-1.5 编带 2500只/盘
LM1117MDT-1.8/TR LM1117-1.8,
LM1117DT-1.8 编带 2500只/盘
LM1117MDT-2.5/TR LM1117-2.5,
LM1117DT-2.5 编带 2500只/盘
LM1117MDT-3.3/TR LM1117-3.3,
LM1117DT-3.3 编带 2500只/盘
LM1117MDT-5.0/TR LM1117-5.0,
LM1117DT-5.0 编带 2500只/盘
LM1117
产品说明